

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		Травмоопасность																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	9	17								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
АУР																									
2	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Помощник по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по обеспечению безопасного дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А, 10А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спорткомплекс "Трансмаш"																									
11	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А, 15А, 16А	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Электромонтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А, 20А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-тренировочная база "Динамо"																									
21	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А, 24А	Ремонтировщик плоскостных спортивных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Футбольная команда "Динамо-Барнаул"																
27	Главный тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет
28	Начальник команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет
29	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет
30А, 31А	Пресс-атташе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет
32	Специалист по работе с болельщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет
33	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.1	Нет
34	Врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет
35	Массажист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет
36А, 37А, 38А, 39А, 40А, 41А, 42А, 43А, 44А, 45А, 46А, 47А, 48А, 49А, 50А, 51А, 52А, 53А, 54А, 55А, 56А, 57А, 58А, 59А	Спортсмен-профессионал по футболу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Футбольная команда инвалидов-ампутантов "Динамо-Алтай"																
60	Тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет
61	Тренер-администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет
62А, 63А, 64А, 65А, 66А, 67А, 68А, 69А, 70А, 71А, 72А, 73А	Спортсмен-инструктор по футболу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет

Дата составления: 14.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Суховерхов Александр Сергеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

09.02.2023

Вице-президент по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Глазин Сергей Иванович

(Ф.И.О.)

(дата)

09.02.2023

Инженер спорткомплекса "Трансмаш"

(должность)

(подпись)

Заведующий учебно-тренировочной базой

"Динамо"

(Ф.И.О.)

(дата)

09.02.2023

(должность)

(подпись)

Директор спорткомплекса "Трансмаш"
(должность)

Помощник по безопасности
(должность)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
4156
(№ в реестре экспертов)


(подпись)


(подпись)


(подпись)

Торгашов Евгений Валентинович
(Ф.И.О.)

Юдин Александр Васильевич
(Ф.И.О.)

Евсюков Александр Алексеевич
(Ф.И.О.)

14.02.2023
(дата)


(подпись)


(подпись)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Футбольная команда "Динамо-Барнаул", Врач, №РМ: 34	Соблюдение санитарно-эпидемиологического режима	Соблюдение санитарно-эпидемиологического режима	5 лет	Назначенные командиры бригады специализируются по охране труда	решены вопросы охраны

Дата составления: 14.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Суховерхов Александр Сергеевич

09.03.2023г.
(дата)

Вице-президент по общим вопросам

(подпись)

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер спорткомплекса "Трансмаш"

(должность)

(подпись)

(подпись)

Заведующий учебно-тренировочной базой

"Динамо"

(должность)

(подпись)

Директор спорткомплекса "Трансмаш"

(должность)

(подпись)

Помощник по безопасности

(должность)

(подпись)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4156

(№ в реестре экспертов)

Евсюков Александр Алексеевич

(Ф.И.О.)

(подпись)

14.02.2023

(дата)

09.03.2023г.
(дата)

09.03.2023г.
(дата)

09.03.2023г.
(дата)